
CreditOn	půjčka	

www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditOn	

Rychlá	ViaSMS	půjčka	pro	každého	bez	poplatků	



Základní	informace	
•  Půjčka:	500	–	20	000	Kč	
•  První	půjčka:	max	8	000	Kč	
•  Splatnost:	1	–	30	dní	
•  Vyřízení	půjčky:	ZDARMA	
•  Rychlost	půjčky:	od	15	minut	do	druhého	dne	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditOn	



VlastnosA	půjčky	
•  Půjčka	bez	ručitele:	ano		
•  Půjčka	bez	doložení	příjmů:	ano	
•  Půjčka	se	záznamem	v	rejstříku	trestů:	ano		
•  Půjčka	pro	nezaměstnané:	ano		
•  Půjčka	s	exekucí:	ne	
•  Půjčka	bez	kontroly	registrů:	ano	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditOn	



Recenze	půjčky	
•  Rychlá	půjčka	s	rozhodnuXm	do	15	minut	
•  Jednoduchý	formulář	žádos\	
•  Vyřízení	prostřednictvím	internetu	a	od	druhé	
půjčky	také	přes	SMS	zprávu	

•  Bezúčelová	rychlá	půjčka	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditOn	



ReprezentaAvní	příklad	
Půjčka: 	 	 	 	 	 	15	000	Kč	
Splatnost: 	 	 	 	 	 							30	dní	
Poplatek: 	 	 	 	 	 			5	814	Kč	
Přepočet	poplatku	na	RPSN: 	 				5	281	%			
----------------------------------------------------------------
Celkem	vráXte 	 	 	 	 	20	814	Kč

	 	 		

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditOn	



Výhody	a	nevýhody	půjčky	
	 		

Logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditOn	

Výhody	 Nevýhody	

Není	potřeba	posílat	1	Kč	pro	ověření	
běžného	účtu	

Při	přepočtu	poplatku	na	RPSN	je	jeho	
výše	velmi	vysoká	

Bezúčelová	rychlá	půjčka	 Velká	pravděpodobnost	nutnos\	
dokládat	příjem	

Obsáhlé	všeobecné	obchodní	podmínky	



Výsledné	hodnocení	

Rychlost 	 	 	 										70%	
Schvalovatelnost 	 										50%	
Spolehlivost 	 	 										60%	
Výsledné	hodnocení												60%	

	 	 		

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditOn	



Závěrečný	komentář	

• Rychlá	online	půjčka	
• RozhodnuX	do	15	minut	
• Bez	nutnos\	posílat	1	Kč	ze	
svého	účtu	pro	ověření	

logo	pujckyhned.cz	
	

www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditOn	



Chcete	další	informace?	
•  Podmínky	půjčky	
•  Zkušenos\	s	půjčkou	
•  Odpovědi	na	časté	otázky	
•  Aktuální	promo	akce	a	slevy	

logo	pujckyhned.cz	

Podrobné	informace	na:	

www.PujckyHned.cz/pujcka/CreditOn	


